

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **RJ Handel ApS**

**c/o Jens Rimhoff  
Brombærvej 1  
3450 Allerød**

---

**CVR-nr. 27 29 93 69**

---

**Årsrapport for 2017/2018**

---

**(16. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5. november 2018**

Jens Rimhoff

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2018 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2018 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** RJ Handel ApS  
c/o Jens Rimhoff  
Brombærvej 1  
3450 Allerød

---

**Regnskabsår** 1. juli 2017 - 30. juni 2018

---

**Direktion** Jens Rimhoff

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Handelsbanken A/S  
Danske Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i handel med brune varer og tilbehør, elektriske apparater m.v.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en stigning i aktiviteten.

Den realiserede indtjening og årets resultat er ligeledes steget. Alt i alt et overskud på t.dkk 193, som er som forventet og dermed anses som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	466.883	441.046
1 Personaleomkostninger.....	<u>233.297</u>	<u>256.027</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	233.586	185.019
2 Finansielle indtægter.....	16.260	13.800
Finansielle omkostninger.....	<u>32.603</u>	<u>48.188</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	217.243	150.631
3 Skat af årets resultat.....	<u>24.420</u>	<u>17.058</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<u><b>192.823</b></u>	<u><b>133.573</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	<u>192.823</u>	<u>133.573</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<u><b>192.823</b></u>	<u><b>133.573</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

### Aktiver

Note	30.06.2018	30.06.2017
Deposita.....	9.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>
Beholdning af handelsvarer.....	50.000	85.000
<b>Varebeholdninger i alt.....</b>	<b>50.000</b>	<b>85.000</b>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	30.900	10.000
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	500.381	446.327
Andre tilgodehavender.....	0	1.740
Udskudt skatteaktiv.....	16.459	40.879
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>547.740</b>	<b>498.946</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>13.360</b>	<b>14.477</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>611.100</b>	<b>598.423</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>620.100</b>	<b>598.423</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

### Passiver

Note	30.06.2018	30.06.2017
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-271.847	-464.670
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-146.847</b>	<b>-339.670</b>
Kreditinstitutter.....	201.674	377.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	46.975	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	140.239	153.877
3 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	378.059	346.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>766.947</b>	<b>938.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>766.947</b>	<b>938.093</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>620.100</b>	<b>598.423</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Usikkerhed for going-concern		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2016/2017			
Egenkapital primo.....	125.000	-598.243	-473.243
Årets resultat.....		133.573	133.573
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-464.670</b>	<b>-339.670</b>
2017/2018			
Egenkapital primo.....	125.000	-464.670	-339.670
Årets resultat.....		192.823	192.823
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-271.847</b>	<b>-146.847</b>

## Noter

	2017/2018	2016/2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	132.329	128.220
Pensionsbidrag.....	42.000	42.000
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	53.840	79.959
Andre omkostninger til social sikring.....	5.128	5.848
	<u>233.297</u>	<u>256.027</u>
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>		
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>16.260</u>	<u>13.800</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Godtgjort sambeskatningsbidrag.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	<u>24.420</u>	<u>17.058</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<u>24.420</u>	<u>17.058</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt dkk 0 i sambeskatningsbidrag.

#### 4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er afgivet virksomhedspant nom. t.dkk 1.000 med sikkerhed i selskabets debitorer, varelager, driftsmateriel og goodwill.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskabet hæfter tillige for kildeskatte med t.dkk 0.

## Noter

### 6 Usikkerhed for going-concern

Selskabet har i budgettet for kommende år forudsat en opretholdelse/refinansiering af selskabets finansieringskilder. Det er dog ikke muligt at opnå et egentligt tilsagn om opretholdelse af kreditterne fra kreditinstituttet. Selskabet er løbende i dialog med kreditinstituttet og forventer en fortsat finansiering herfra.

Det er derfor selskabets ledelses opfattelse at forudsætningen for at aflægge regnskabet efter princippet om going-concern er tilstede.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Hansen

---

Som Revisor  
RID: 1073917998905  
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2018 kl.: 10:41:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Rimhoff

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-404995765269  
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2018 kl.: 11:43:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Rimhoff

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-404995765269  
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2018 kl.: 11:43:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c32521eapkgp15237761

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).